

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Borresø Holding ApS

Langelinie 10C

8700 Horsens

CVR-nr. 39 09 35 96

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2022

---

Preben Thomas Borregaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Borresø Holding ApS  
Langelinie 10C  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 09 35 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Preben Thomas Borregaard

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 26.494.649, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 26.969.014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.015)	(17.924)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(19.015)</b>	<b>(17.924)</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.274.491	(26.136)
Finansielle indtægter	1	378.755	195.362
Finansielle omkostninger		(77.347)	(27.903)
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.556.884</b>	<b>123.399</b>
Skat af årets resultat	2	(62.235)	(34.250)
<b>Årets resultat</b>		<b>26.494.649</b>	<b>89.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		5.113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.498.355	0
Overført resultat		17.883.294	89.149
		<b>26.494.649</b>	<b>89.149</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.526.355	1.864
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.526.355</u>	<u>1.864</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.526.355</u>	<u>1.864</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.017.500	3.280.822
Andre tilgodehavender		20.694.280	5.661.145
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.711.780</u>	<u>8.941.967</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>814.354</u>	<u>29.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>23.526.134</u>	<u>8.971.094</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>27.052.489</u>	<u>8.972.958</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.498.355	0
Overført resultat		<u>23.420.659</u>	<u>5.537.366</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>26.969.014</u></b>	<b><u>5.587.366</u></b>
Banker		205	3.352.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.501	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Selskabsskat		12.034	13.948
Skyldigt sambeskatningsbidrag		41.973	0
Anden gæld		<u>8.762</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.475</u></b>	<b><u>3.385.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>83.475</u></b>	<b><u>3.385.592</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.052.489</u></b>	<b><u>8.972.958</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	5.537.365	0	5.587.365
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.113.000)	(5.113.000)
Årets resultat	0	3.498.355	17.883.294	5.113.000	26.494.649
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>3.498.355</b>	<b>23.420.659</b>	<b>0</b>	<b>26.969.014</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	83.620	30.822
Andre finansielle indtægter	<u>295.135</u>	<u>164.540</u>
	<b><u>378.755</u></b>	<b><u>195.362</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.034	13.948
Årets udskudte skat	0	20.302
Sambeskatningsbidrag	<u>50.201</u>	<u>0</u>
	<b><u>62.235</u></b>	<b><u>34.250</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	28.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(12.000)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(26.136)	0
Årets resultat	26.274.491	(26.136)
Udbytte modtaget	<u>(22.750.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>3.498.355</u>	<u>(26.136)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>3.526.355</u></b>	<b><u>1.864</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ankali Invest ApS	Horsens	70 %	5.037.650	37.534.988



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.